— 1 —

文件
青浦区科学技术委员会
青 浦 区 财 政 局

青科委〔2024〕26号

关于下达 2023年度长三角数字干线科技创新

行动计划之青浦区软件信息服务业“互联网+”

产业发展项目结算资金的通知

各项目承担单位：

根据《青浦区加快推进现代服务业高质量发展实施细则》（青

商规〔2021〕2号）文件、青浦区产业发展协调推进办公室 2024

年第 4次会议纪要。现下达 2023年度长三角数字干线科技创新

行动计划之青浦区软件信息服务业“互联网+”产业发展项目结算

资金，其中 120万元在区 2024年度“加快发展现代服务业—软件

— 2 —

信息业”专项列支；480万元在区 2024年度“张江专项”列支。

特此通知。

附件：2023 年度长三角数字干线科技创新行动计划之青浦

区软件信息服务业“互联网+”产业发展项目结算资金

安排表

青浦区科学技术委员会 青浦区财政局

2024年 7月 8日

青浦区科学技术委员会办公室 2024年 7月 8日印发